[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.01.2024

                                                 № 11-п

О внесении изменений в постановление администрации Старопольского сельского поселения от 30.10.2017г № 171-п «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
           На основании письма фонда поддержки участников специальной военной операции  в Ленинградской области от 16.11.2023 №ПА-147/47 в целях реализации прав на обеспечение инвалидов из числа участников специальной военной операции (далее - участники СВО) жилым помещением и общим имуществом в многоквартирном доме и в связи с кадровыми перемещениями  администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Старопольского сельского поселения от 30.10.2017г № 171-п «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
  1.1  Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Старопольского сельского поселения, читать в новой редакции согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И. о. главы  администрации

муниципального образования

                 Н.В. Редченко
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старопольского сельского поселения

от 22.01.2024 № 11-п

(приложение 1)

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Старопольского сельского поселения
	Председатель комиссии:

Редченко Надежда Васильевна
	И. о. главы администрации  Старопольского

сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

Блинов Вадим Владимирович
	Ведущий специалист

	Секретарь комиссии:

Миронова Светлана Анатольевна

Члены комиссии:

Мелкозёрова Елена Анатольевна

Иванова Елена Александровна

Заместитель председателя комитета социальной защиты населения
	Ведущий специалист

Специалист администрации

Социальный координатор участников СВО (по согласованию)
по согласованию

	Специалист комитета ЖКХ, транспорта и инфраструктуры
	по согласованию

	Специалист комитета по управлению муниципальным имуществом
	по согласованию